

شانس بزرگ ملی پوشان الهلال

الهلال روز دوم اکتبر (۱۰ مهر) در لیگ عربستان به مصاف الحزم می رود و پس از آن ملی پوشان الهلال، تیم ملی این کشور را روز ۷ اکتبر در بازی مقابل زاین همراهی می کنند. ملی پوشان عربستان ۱۲ اکتبر (۲۰ مهر) در بازی بعدی مقابل تیم ملی چین قرار می گیرند و چهار روز بعد از این مسابقه روز ۱۶ اکتبر (۲۴ مهر) الهلال در ریاض مقابل پرسپولیس به میدان می رود.
با این شرایط ملی پوشان الهلال که اکثر آنها از بازیکنان اصلی تیم ملی عربستان محسوب می شوند یک بازی بیشتر از پرسپولیس در ماه مهر انجام می دهند. در این سمت هم بازیکنان ملی پوش پرسپولیس روز ۱۵ مهر باید همراه تیم ملی به مصاف امارات بروند و ۲۰ تیرمقابل کره جنوبی قرار می گیرند و سپس آمده دیدار با الهلال می شوند. البته عجیب اینجاست که هر دو بازی عربستان مقابل زاین و چین به میزبانی سعودی به برگزار می شود اما ملی پوشان پرسپولیس باید از کره جنوبی به ریاض بروند، ریکواری آنها کاریجی را سخت خواهد کرد.

سویر جام بانظر اسکوچیح

پرسپولیس باید قبل از شروع فصل تازه لیگ برتر مقابل الهلال قر را بگیرد و این مساله خوشحالی عربستانی ها را در پی داشته است. شاید انجام بازی سویرجام قبل از دیدار با فولاد می توانست محک خوبی برای یحیی و تیمش باشد اما سهیل مهدی گفته انجام این بازی قبل از فیفادی های ماه مهر بسته به نظر دراکان اسکوچیح دارد و اگر سرمربی تیم ملی تاراحت نشود و راضی باشد شاید سویرجام را قبل از اردوی تیم ملی برنامه ریزی کنند.
گفتنی است پرسپولیس از فردا تمریناتش را شروع خواهد کرد و قرار است قبل از بازی با الهلال سه بازی تدارکاتی داشته باشد.

عطیف نمی رسد

عبدالله عطیف، ستاره تیم ملی عربستان و عضو باشگاه الهلال دیروز به دلیل مصوبیت زیر تیغ جراحی رفت و برای مدت ۶ هفته از میادین دور خواهد بود. پرسپولیس دیروز در قرعه کشی مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا رقیب الهلال شد و به این ترتیب عطیف اولین غایب رسمی تیم سعودی مقابل سرخ پوشان پایتخت است.

نقل قول

مطهری:الهلال ستاره زیاد دارد اما تیم ما ستاره است

حمید مطهری درباره تقابل پرسپولیس با الهلال عربستان در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا گفت: «از قبل هم گفته بودم در فرصت باقی مانده تا دیدار مرحله یک چهارم نهایی باید خود را از همه لحاظ تجحیز کرده و با صلابت و قدرت کار کنیم. هر چند مشکلاتی داریم اما باید از نظر فیزیکی و تاکتیکی خود را به آمادگی برگزاری این مسابقه برسانیم. قبل از قرعه کشی گفته بودم برای ما تفاوتی ندارد در این مرحله با کدام تیم بازی کنیم و به هر تیمی بخوریم مشکلی نداریم زیرا پرسپولیس واقعا قدرتمندترین تیم آسیا است اکنون که مشخص شده باید به مصاف الهلال برویم، روی کار خودمان و آلتایلز این تیم تمرکز می کنیم. ان شاء الله یک بازی خوب و پر قدرت مقابل الهلال انجام بدیم و بتوانیم در این مسابقه موفق شویم.»

مطهری در مورد اینکه الهلال برخلاف پرسپولیس با تعداد زیادی بازیکن با کیفیت خارجی به مصاف سرخ ها می آید، توضیح داد: «واقعا الهلال تیمی است که هزینه زیادی می کند. پیرا را با ۱۵ میلیون یورو از تیم وست برومویچ انگلیس جذب کرد و موسی مارکا از پورتو به الهلال باز کرد. بازیکنان خارجی الهلال می توانند بازی ارباری این تیم در بیاورند.»

مربی تیم پرسپولیس گفت: «هر چه تیم الهلال ستاره های زیادی دارد اما تیم ما دو همه بچه های پرسپولیس با هم یک ستاره هستند. سعی می کنیم با کار تیمی، خودمان را تا روز بازی با الهلال به شرایط ایده آل برسانیم تا بتوانیم به موفقیت برسیم اما از لحاظ امکانات واقعا الهلال با ما قابل مقایسه نیست.» او درباره اینکه هواداران پرسپولیس علاقه زیادی دارند تا این تیم در عربستان بازی اولین بار قهرمانی آسیا را به دست آورد، گفت: «برای ما فرقی نداشت در این مرحله با کدام تیم بازی کنیم زیرا به تیم خودمان ایمان و اعتقاد داریم. می دانیم با توجه به میزبانی عربستان، کارمان خیلی سخت است اما پرسپولیس هستیم. قول می دهم سه تیم دیگر ممکنه غریب از برخورد با تیم ما وحشت داشته باشند زیرا توانمندی خود را نشان داده ایم و هدفی جز رسیدن به این تیم نداریم. باید جام قهرمانی آسیا را کسب کرده و آن را به هواداران تقدیم کنیم و ملی تیمی در یک جنگ نابرابر کار خیلی سختی داریم. ایرانی ها همیشه کارهای بزرگ انجام داده اند.»

عبدی: این بار مهدی

فرشته نجات پرسپولیس شد

الهلال بادو تیم دیگر

فرقی ندار د، ما قهرمانی

آسیارامی خواهیم

مصاحبه

ناصر قراگزلو

عبدی در دیدار مقابل استقلال تاجیکستان خیلی موقعیت گل نصیب نشد اما در یکی از موقعیت هایش با ضربه سر خطری نه چندان جدی را متوجه دروازه تیم حریف تاجیکستانی کرد. قرعه کشی مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا و رویارویی پرسپولیس مقابل الهلال در عربستان و موضوعات دیگر بهانه ای برای صحبت ما با یکی از بهترین مهاجمان پرسپولیس شد. مهاجمی که شاید یکی از امیدها ی اصلی در عربستان محسوب شود.

دو موقعیت گل داشتی که از آنها خیلی خوب استفاده نکردی
نه موافق نیستم. من تنها در طول بازی یک فرصت و آن هم از زوری ضربه زیمه تمسیم شد که آن ضربه سرم را هم بد زدم اما از شانس بدم دروازه مان خریف آن را مهار کرد. موقعیت دوم که هم می گوید توپ از کنار آمد و در آخرین نقطه طولی زمین قرار گرفت که عملا ضربه زنی در آن شرایط خاص خیلی سخت بود. یعنی اینکه حریف با ۸ یا ۹ نفر بیشتر در محوطه حیده قدم خودش دفاع می کرد و عملا خیلی دشوار بود که در آن شرایط ضربه بزیند اما خدا را شکر در همان شرایط سخت هم که بازی به میزبانی تیم استقلال تاجیکستان و با حضور هواداران این تیم هم برگزار می شد ما

موفق به برد شدیم. در زمین چمن مصنوعی واقعا کنترل و ضربه زنی به توپ سخت بود و به چنین شرایطی هم ما اصلا عادت نداشتیم.

مهدی ترابی اما در دقیقه نود نتیجه تیم تان شد. بالاخره در چنین بازی هایی که کار گره می خورد معمولا یک بازیکن حکم ناچی و فرشته نجات را ایفا می کند. در دیدار مقابل استقلال تاجیکستان هم مهدی حکم ناچی را برای ما ایفا کرد و با گل زیبای دقیقه نودی اش ما به مرحله یکچهارم که به صورت متمرکز برگزار می شود، صعود کردیم.

اما بعضی ها از جمله گزارشگر بازی تیم تان مقابل تیم تاجیکستانی، گل ترابی را شانس دانستند

گل مهدی خیلی شگفت و دلچسب بود و واقعا به دل همه ما و هواداران مان نشست و خودم تانی تر بگویم به ما چسبید چون همه می دانند گل دقیقه نودی چقدر شیرین و دلچسب است. در خصوص آن ضربه هم باید بگویم مهدی ابتدا قدرت سانتر داشت اما بعد که دید دروازه مان حریف جلوه پایانی یک توپ را از بالای سر دروازه مان حریف به گل تبدیل کرد.

به لحاظ فیزیکی چندان آماده نبودید و در شرایط بازی هم قرار نداشتید با این وجود در دقایق پایانی نمی ترسیدید که کار به وقت های اضافه یا پانالتی کشیده شود و دچار مشکل شوید.

حریف ما چیزی برای از دست دادن نداشت و تا همین

جامه کم صعود کرده بود. کلی برای آنها و هوادانشان حائز اهمیت بود با وجود چنین شرایطی ما تمرکز مان را حتی در دقایق پایانی هم از دست نداده بودیم و با وجود شانس ها و موقعیت هایمان که نسبت به تیم میزبان بیشتر بود خوب می دانستیم که به گل می رسم و خدا را شکر به هدف مان هم رسیدیم که صعود بود.

چند بازیکن جدید به خدمت گرفتید که در خط حمله و هافبک، سرمربی تان از آنها استفاده کرد با این وجود شرایط فنی آنها را چگونه ارزیابی می کنی؟
بازیکنانی که به تیم ما آمده اند با نظر سرمربی تیم اضافه شده اند و توانایی خوبی دارند که حتما با هماهنگ شدن بیشتر با بقیه اعضای تیم قطعا بیشتر به کار تیم می آیند.

به قرعه الهلال خوردید، تیمی که چند بازیکن خارجی تاپ هم دارد و در بازی مقابل تیم پرسپولیس چند مهره مصدوم و با ارزش دیگری هم می رسند با این وجود فکر نمی کنی الوحد حریف آسان تری نسبت به الهلال بود؟
همه تیم هایی که تا این مرحله بالا آمده اند حتما تیم های خوبی هستند و برای همه تیم ها احترام قائل هستیم اما واقعا نمی گویم برای ما فرق نمی کرد چه تیمی حریف مان شود چون ما دنبال قهرمانی در آسیا هستیم مترصد فرصتی هستیم تا در سومین فینال مان به عنوان قهرمانی برسیم و اصلا نوتیمی هم که باشد نوبت قهرمانی در آسیاست و هواداران مان بداندن با تمام وجود در مقابل

روزنامه نگاران عربستانی:

الهلال انتقام النصر را از پرسپولیس می گیرد؟

فصل گذشته النصر مقابل پرسپولیس را از این تیم ایرانی بگیرد؟ همان طور که اسد موفق شده بود در سال ۲۰۱۹ النصر را حذف کند و الهلال انتقام آنها را گرفت. پرسپولیس سال گذشته از غیبت الهلال استفاده کرد و النصر ضعیف را شکست داد و به فینال رسید، حالا وقت انتقام است.
معن القویعی روزنامه نگار ورزشی نیز در صفحه شخصی خودش نوشت: النصر خوش شانس بود که در این قرعه کشی حریف الوحد شد، راه آنها برای رسیدن به نیمه نهایی آسان است.

مقابل النصر قرار بگیرد تا به فینال و قهرمانی برسد.
مره نیل، نویسنده روزنامه المواطن عربستان نوشت: الهلال تلاش می کند موقعیت های خودش را مقابل پرسپولیس در رقابت های لیگ قهرمانان آسیا تکرار کند. الهلال عملکرد موثقی در تقابل با پرسپولیس در تاریخ لیگ قهرمانان آسیا داشته است. در آن تقابل قبلی دو تیم در این رقابت ها، الهلال سه بار به پیروزی رسیده، تنها یک بار شکست خورده و چهار بازی با تساوی به پایان رسیده است. در ادامه این مطلب می خوانیم: الهلال در خط حمله و دفاع عملکرد موثقی داشته و حضور عبدالله الزوری تیم ۱۲ بار موفق به گلزنی شده و تنها گل در یافت کرده است. الهلانی هادر مرحله قبلی مسابقات استقلال را شکست دادند و به این مرحله صعود کردند و برای رسیدن به مرحله بعدی باید دیگر نماینده ایران را نیز مغلوب کنند.

مقایسه ارنج غول های ایران و عربستان چهار سال بعد از تساوی ۲-۲ در عمان

ثبات الهلال دو برابر پرسپولیس



در الهلال حضور دارد اما به خاطر مصدومیت به بازی ۲۴ مهر ۹۶ و در مرحله برگشت نیمه نهایی الهلال در تاریخ ۲۵ مهرمهرمان روزگار شد و حالا دقیقا چهار سال بعد از آن این بار در مرحله یک چهارم نهایی باید مقابل تیم متمول عربستانی که البته پرافتخارترین تیم آسیا همست قرا بگیرد.

الهلال پرافتخارترین تیم آسیا

الهلال سه بار قهرمان آسیا شده که آخرینش دو فصل پیش (۲۰۱۹) با شکست ارواوارز ز زاین اتفاق افتاد و یک مسابقه انتقامی برای آنها بود. سه قهرمانی الهلال در سال های ۱۹۹۱، ۱۹۹۹ و ۲۰۰۰ مربوط به فرمت قبلی مسابقات است که جام باشگاه های آسیا نامیده می شد ضمن اینکه آنها چهار بار هم در فینال باختند (۱۹۸۶، ۱۹۸۷، ۲۰۱۴ و ۲۰۱۷) و در مجموع ۷ بار به فینال ارسا رفته اند.

در الهلال حضور دارد اما به خاطر مصدومیت به بازی ۲۴ مهر نمی رسد) در دقیقه ۴۹ از بازی اخراج شد اما در کمال تعجب و به خاطر از گل همسختگی سازمان دفاعی پرسپولیس، عمر خربین باعث تلخ عملا پرسپولیس شانشی برای بازی برگشت نداشتن باشد. پرسپولیس در شرایطی این بازی را با ۱ گل به الهلال باخت (۵-۲) در وقت اضافه (۴۴) و (۲۱۹) و باطبع مالکیت توپش (۵۲) بیشتر از حریف بود هم در شوت به دروازه (۱۰۳ و ۱۵) و ضربه در چارچوب (۴ و ۷) اما شش تا حدودی به حریف نزدیک بود اما شکست تلخ و سنگینی متحمل شد.

در آن بازی برای برانکو در نیمه دوم از زار رسن، احمد نوراللهی و علوان زاده به جای مسلمان، مصطف و احمدزاده استفاده کرد اما شرایط تم تغییر نکرد و سرخ ها دو گل دیگر هم خوردند.

دبل مشنا تاثیر نداشت

سه هفته بعد از آن مسابقه، بازی برگشت در ورزشگاه سلطان قابوس مسقط در عمان برگزار شد و مثلا پرسپولیس میزبان بود. در آن مسابقه با بازگشت سیدجلال، انصاری و هافبک هر سه بازیکن در ترکیب اصلی قرار گرفتند و برانکو با دو هافبک

دفاعی در مرکز (کرا و ربیع خواه) بازی کرد تا وسط زمین را ببندد و از کنار ها با مسلمان وامیری به تیم حریف ضربه بزند اما واقعیت اینجا بود که با توجه به نتیجه رفت هیچ کس آمیدی به

شنبه ۲۷ شهریور، ۱۴۰۰ شماره ۶۸۵۵

ایران ورزشته

لیگ قهرمانان آسیا

الهلال – پرسپولیس در یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان

نوبت انتقام فرارسید



قرعه کشی مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱ دیروز قبل از ظهر در مائری برگزار و مشخص شد در منطقه غرب آسیا، النصر عربستان مقابل الوحد امارات و پرسپولیس ایران مقابل الهلال عربستان قرار خواهند گرفت. در منطقه شرق هم که بازی ها به صورت متمركز در کشور کره جنوبی برگزار می شود، اولسان هیوندای مقابل جونیکو مونوز و یوهانگ استیلرز سومین تیم گرای حاضر در این مرحله به مصاف تاگوای گرامپوس ایت خواهند رفت. قرار است مرحله یک چهارم نهایی منطقه غرب روز ۲۴ مهر ماه در ریاض برگزار شود و دو تیم النصر و الهلال از پرسپولیس و الوحد میزبانی خواهند کرد. این در حالی است که سرخ پوشان پایتخت در دو فصل اخیر هیچ بازی خانگی نداشته اند و بعد از بازی در قطر، امارات، هند و تاجیکستان، حالا در عربستان به مصاف حریفان خود می روند.

عربستانی ها، از این مرحله عبور می کنیم صفحه الهلال در توئیتر در واکنش به این قرعه نوشت: بزرگ آسیا در یک چهارم نهایی با پیروزی ایران بازی خواهد کرد.

۵ سال بعد از آخرین برد آخرین پیروزی پرسپولیس مقابل الهلال به فصل ۲۰۱۵ برمی گردد، جایی که شاگردان برانکو در ورزشگاه آزادی به پیروزی رسیدند. نکته مهم اینکه پرسپولیس و الهلال از فصل ۲۰۱۷ با هم تیم ما را همراه داشت و تنها با قدرت هوادانش و جو بازی رویه رو نشده اند و این بازی تقابل بهترین تیم های منطقه غرب در سال های اخیر خواهد بود که در رتکنیک فوتبال دنیایی نیز تیم های اول و دوم عرب به حساب می آیند. فصل ۲۰۱۷ سرخ پوشان تهران و آبی پوشان ریاض در مرحله گروهی به تساوی رسیدند در نیمه نهایی، الهلال با ۴ گل در بازی رفت پرسپولیس را شکست داد و بازی برگشت با نتیجه ۲-۲ به اتمام رسید.

۷ هزار سهمیه تماشاگر داریم اما صندلی ها خالی می ماند!
بنابر اعلام رسمی باشگاه الهلال، دیدار این تیم مقابل پرسپولیس در استادیوم امیر فیصل بن فهد در شهر ریاض برگزار خواهد شد. استادیومی قدیمی که در سال ۱۹۷۱ زده و تنها ۵۴ گل دریافت کرده است.

مصاحبه

پیروانی: چگونه فدراسیون بدهکار برای تیم های ملی مربی خارجی می آورد؟

گرفتند، پاسخ بدهند یا فدراسیون فوتبال به ویلموتس بدهکار نیست و پرونده ندارد؟ آجا آپرووی کسی نرفته است؟ تنها سه بعدی من این است: چگونه تیم ملی بزرگسال سرمربی خارجی دارد و برای تیم امید مربی خارجی می آورد؟ و در گفت وگو با اخبار ورزشی شبکه سه افزود: «ما هم می توانستیم با تمام قدرت با تمام برویم و خوش دیدیم اجازه بدهند طبق درخواست یحیی گل محمدی یک بازیکن خارجی بگیریم، ما با نام ایران در مسابقات مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا درباره کلاه بهای این باشگاه نسبت به ممنوعیت پرسپولیس از جذب بازیکن خارجی توضیح داد: «هر چند تیم الهلال خیلی پرستار است اما در تیم ما همه ستاره هستند. کار فنی قوی و موثقی داریم اما سوال من این است چگونه سال گذشته قانونی وضع شد که همه تبعیت کردند اما امسال نتاهان گفتند تیم های پولدار و سرمایه دار می توانند بازیکن خارجی جذب کنند؟ دیدید مربی و بازیکن خارجی آوردند.»

افشین پیروانی بعد از قرعه کشی مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا درباره کلاه بهای این باشگاه نسبت به ممنوعیت پرسپولیس از جذب بازیکن خارجی توضیح داد: «هر چند تیم الهلال خیلی پرستار است اما در تیم ما همه ستاره هستند. کار فنی قوی و موثقی داریم اما سوال من این است چگونه سال گذشته قانونی وضع شد که همه تبعیت کردند اما امسال نتاهان گفتند تیم های پولدار و سرمایه دار می توانند بازیکن خارجی جذب کنند؟ دیدید مربی و بازیکن خارجی آوردند.»
پیروانی ادامه داد: «در حق تیم ما اجحاف شده و خواشم می کنم اسم لیگ را تغییر داده و نام آن را لیگ سرمایه داری بگذارند. پرسپولیس با این موارد دنبال این است که ۳،۲ بازی پرسپولیس از آنها می تواند بازیکن خارجی بگیرد. بحث شان هم این بود که پرونده وجود دارد و باید آبروداری شود. سوال من این است: آقایانی که این تصمیم را عبدالله المعروف (شماره ۱ و دروازه بان)، سلمان الفرج (۷ هافبک میانی)، سالم الوساری (وینگر و شماره ۲۹)، یاسر الشهرانی (مدافع چپ و شماره ۱۲)، محمد البریک (مدافع راست، شماره ۲)، محمد الجهمانی (مدافع میانی و شماره ۷۰)، عبدالله عطیف (شماره ۸ و هافبک میانی) محمد کانو (هافبک میانی و شماره ۲۷).

از این جمع عبدالله عطیف ملی پوش و سرشناس بازی با استقلال کانو در لیست مصدومیت از دست داده و به پرسپولیس هم نمی رسد. این بازیکن در بازی رفت نیمه نهایی ۲۰۱۷ مقابل پرسپولیس از زمین اخراج شده بود. همچنین اتری از نام محمد کانو در لیست بازی استقلال دیده نمی شد اما از این روش

بازیکن دیگر معیوف، فرج، دوساری، شهرانی و بریک، ستاره ملی پوش و نامدار شان که در بازی ۲-۲ مقابل پرسپولیس در ترکیب اصلی بودند، ۴ سال بعد مقابل استقلال هم در ترکیب اصلی قرار داشتند و نمایش هم نقش ایفا کردند ضمن اینکه محمد جهمانی دیگر بازیکن با سابقه شان هم که در بازی چهار سال قبل را به پرسپولیس فیگس دو مقابل استقلال در نیمه دوم زمین رفت.

از حریف بودند (۴۲ و ۵۸) اما تعداد شوت های شان از الهلال بیشتر بود (۱۲ و ۸) در نهایت با شکست ۶ بر ۲ در مجموع دو بازی از رسیدن به فینال محروم شدند.

پرسپولیس و الهلال چقدر تغییر کردند؟
پرسپولیس از لیست ۱۸ نفره بازی اخر مقابل الهلال که چهار سال قبل انجام داده حالا پویژان را دوشویچ، سیدجلال سیدمحمد صدری، سرپرست باشگاه پرسپولیس درباره تقابل با الهلال گفت: «تنها سه تیم غیر از پرسپولیس در منطقه غرب آسیا باقی مانده بودند و طبیعتا ما باید به مصاف یکی از آنها می رفتیم. قرعه کشی انجام شد و حالا الهلال عربستان حریف ماست.» رئیس هیات مدیره باشگاه پرسپولیس ادامه داد: «من معتقدم تیم ما، قدرت اول منطقه غرب آسیاست و توانایی هایی دارد که برای سایر باشگاه ها، از زوبه حساب می آید.

ما می توانیم با توجه به پتانسیل هواداران در فضای مجازی، دانش مربیان و تلاش خالصانه ای که بازیکنان نشان می دهند، به همه اهداف مان برسیم. انگیزه اصلی پرسپولیس، صعود به فینال است و ما برای این هدف تمام تلاش مان را می کنیم. این موضوع می تواند به کار می گیریم.

سیدمحمد صدری، سرپرست باشگاه پرسپولیس درباره تقابل با الهلال گفت: «تنها سه تیم غیر از پرسپولیس در منطقه غرب آسیا باقی مانده بودند و طبیعتا ما باید به مصاف یکی از آنها می رفتیم. قرعه کشی انجام شد و حالا الهلال عربستان حریف ماست.» رئیس هیات مدیره باشگاه پرسپولیس ادامه داد: «من معتقدم تیم ما، قدرت اول منطقه غرب آسیاست و توانایی هایی دارد که برای سایر باشگاه ها، از زوبه حساب می آید.

ما می توانیم با توجه به پتانسیل هواداران در فضای مجازی، دانش مربیان و تلاش خالصانه ای که بازیکنان نشان می دهند، به همه اهداف مان برسیم. انگیزه اصلی پرسپولیس، صعود به فینال است و ما برای این هدف تمام تلاش مان را می کنیم. این موضوع می تواند به کار می گیریم.

سیدمحمد صدری، سرپرست باشگاه پرسپولیس درباره تقابل با الهلال گفت: «تنها سه تیم غیر از پرسپولیس در منطقه غرب آسیا باقی مانده بودند و طبیعتا ما باید به مصاف یکی از آنها می رفتیم. قرعه کشی انجام شد و حالا الهلال عربستان حریف ماست.» رئیس هیات مدیره باشگاه پرسپولیس ادامه داد: «من معتقدم تیم ما، قدرت اول منطقه غرب آسیاست و توانایی هایی دارد که برای سایر باشگاه ها، از زوبه حساب می آید.

ما می توانیم با توجه به پتانسیل هواداران در فضای مجازی، دانش مربیان و تلاش خالصانه ای که بازیکنان نشان می دهند، به همه اهداف مان برسیم. انگیزه اصلی پرسپولیس، صعود به فینال است و ما برای این هدف تمام تلاش مان را می کنیم. این موضوع می تواند به کار می گیریم.

سیدمحمد صدری، سرپرست باشگاه پرسپولیس درباره تقابل با الهلال گفت: «تنها سه تیم غیر از پرسپولیس در منطقه غرب آسیا باقی مانده بودند و طبیعتا ما باید به مصاف یکی از آنها می رفتیم. قرعه کشی انجام شد و حالا الهلال عربستان حریف ماست.» رئیس هیات مدیره باشگاه پرسپولیس ادامه داد: «من معتقدم تیم ما، قدرت اول منطقه غرب آسیاست و توانایی هایی دارد که برای سایر باشگاه ها، از زوبه حساب می آید.

ما می توانیم با توجه به پتانسیل هواداران در فضای مجازی، دانش مربیان و تلاش خالصانه ای که بازیکنان نشان می دهند، به همه اهداف مان برسیم. انگیزه اصلی پرسپولیس، صعود به فینال است و ما برای این هدف تمام تلاش مان را می کنیم. این موضوع می تواند به کار می گیریم.

سیدمحمد صدری، سرپرست باشگاه پرسپولیس درباره تقابل با الهلال گفت: «تنها سه تیم غیر از پرسپولیس در منطقه غرب آسیا باقی مانده بودند و طبیعتا ما باید به مصاف یکی از آنها می رفتیم. قرعه کشی انجام شد و حالا الهلال عربستان حریف ماست.» رئیس هیات مدیره باشگاه پرسپولیس ادامه داد: «من معتقدم تیم ما، قدرت اول منطقه غرب آسیاست و توانایی هایی دارد که برای سایر باشگاه ها، از زوبه حساب می آید.

ما می توانیم با توجه به پتانسیل هواداران در فضای مجازی، دانش مربیان و تلاش خالصانه ای که بازیکنان نشان می دهند، به همه اهداف مان برسیم. انگیزه اصلی پرسپولیس، صعود به فینال است و ما برای این هدف تمام تلاش مان را می کنیم. این موضوع می تواند به کار می گیریم.

سیدمحمد صدری، سرپرست باشگاه پرسپولیس درباره تقابل با الهلال گفت: «تنها سه تیم غیر از پرسپولیس در منطقه غرب آسیا باقی مانده بودند و طبیعتا ما باید به مصاف یکی از آنها می رفتیم. قرعه کشی انجام شد و حالا الهلال عربستان حریف ماست.» رئیس هیات مدیره باشگاه پرسپولیس ادامه داد: «من معتقدم تیم ما، قدرت اول منطقه غرب آسیاست و توانایی هایی دارد که برای سایر باشگاه ها، از زوبه حساب می آید.

ما می توانیم با توجه به پتانسیل هواداران در فضای مجازی، دانش مربیان و تلاش خالصانه ای که بازیکنان نشان می دهند، به همه اهداف مان برسیم. انگیزه اصلی پرسپولیس، صعود به فینال است و ما برای این هدف تمام تلاش مان را می کنیم. این موضوع می تواند به کار می گیریم.

سیدمحمد صدری، سرپرست باشگاه پرسپولیس درباره تقابل با الهلال گفت: «تنها سه تیم غیر از پرسپولیس در منطقه غرب آسیا باقی مانده بودند و طبیعتا ما باید به مصاف یکی از آنها می رفتیم. قرعه کشی انجام شد و حالا الهلال عربستان حریف ماست.» رئیس هیات مدیره باشگاه پرسپولیس ادامه داد: «من معتقدم تیم ما، قدرت اول منطقه غرب آسیاست و توانایی هایی دارد که برای سایر باشگاه ها، از زوبه حساب می آید.

ما می توانیم با توجه به پتانسیل هواداران در فضای مجازی، دانش مربیان و تلاش خالصانه ای که بازیکنان نشان می دهند، به همه اهداف مان برسیم. انگیزه اصلی پرسپولیس، صعود به فینال است و ما برای این هدف تمام تلاش مان را می کنیم. این موضوع می تواند به کار می گیریم.

سیدمحمد صدری، سرپرست باشگاه پرسپولیس درباره تقابل با الهلال گفت: «تنها سه تیم غیر از پرسپولیس در منطقه غرب آسیا باقی مانده بودند و طبیعتا ما باید به مصاف یکی از آنها می رفتیم. قرعه کشی انجام شد و حالا الهلال عربستان حریف ماست.» رئیس هیات مدیره باشگاه پرسپولیس ادامه داد: «من معتقدم تیم ما، قدرت اول منطقه غرب آسیاست و توانایی هایی دارد که برای سایر باشگاه ها، از زوبه حساب می آید.

ما می توانیم با توجه به پتانسیل هواداران در فضای مجازی، دانش مربیان و تلاش خالصانه ای که بازیکنان نشان می دهند، به همه اهداف مان برسیم. انگیزه اصلی پرسپولیس، صعود به فینال است و ما برای این هدف تمام تلاش مان را می کنیم. این موضوع می تواند به کار می گیریم.

سیدمحمد صدری، سرپرست باشگاه پرسپولیس درباره تقابل با الهلال گفت: «تنها سه تیم غیر از پرسپولیس در منطقه غرب آسیا باقی مانده بودند و طبیعتا ما باید به مصاف یکی از آنها می رفتیم. قرعه کشی انجام شد و حالا الهلال عربستان حریف ماست.» رئیس هیات مدیره باشگاه پرسپولیس ادامه داد: «من معتقدم تیم ما، قدرت اول منطقه غرب آسیاست و توانایی هایی دارد که برای سایر باشگاه ها، از زوبه حساب می آید.

ما می توانیم با توجه به پتانسیل هواداران در فضای مجازی، دانش مربیان و تلاش خالصانه ای که بازیکنان نشان می دهند، به همه اهداف مان برسیم. انگیزه اصلی پرسپولیس، صعود به فینال است و ما برای این هدف تمام تلاش مان را می کنیم. این موضوع می تواند به کار می گیریم.

سیدمحمد صدری، سرپرست باشگاه پرسپولیس درباره تقابل با الهلال گفت: «تنها سه تیم غیر از پرسپولیس در منطقه غرب آسیا باقی مانده بودند و طبیعتا ما باید به مصاف یکی از آنها می رفتیم. قرعه کشی انجام شد و حالا الهلال عربستان حریف ماست.» رئیس هیات مدیره باشگاه پرسپولیس ادامه داد: «من معتقدم تیم ما، قدرت اول منطقه غرب آسیاست و توانایی هایی دارد که برای سایر باشگاه ها، از زوبه حساب می آید.

ما می توانیم با توجه به پتانسیل هواداران در فضای مجازی، دانش مربیان و تلاش خالصانه ای که بازیکنان نشان می دهند، به همه اهداف مان برسیم. انگیزه اصلی پرسپولیس، صعود به فینال است و ما برای این هدف تمام تلاش مان را می کنیم. این موضوع می تواند به کار می گیریم.

سیدمحمد صدری، سرپرست باشگاه پرسپولیس درباره تقابل با الهلال گفت: «تنها سه تیم غیر از پرسپولیس در منطقه غرب آسیا باقی مانده بودند و طبیعتا ما باید به مصاف یکی از آنها می رفتیم. قرعه کشی انجام شد و حالا الهلال عربستان حریف ماست.» رئیس هیات مدیره باشگاه پرسپولیس ادامه داد: «من معتقدم تیم ما، قدرت اول منطقه غرب آسیاست و توانایی هایی دارد که برای سایر باشگاه ها، از زوبه حساب می آید.

ما می توانیم با توجه به پتانسیل هواداران در فضای مجازی، دانش مربیان و تلاش خالصانه ای که بازیکنان نشان می دهند، به همه اهداف مان برسیم. انگیزه اصلی پرسپولیس، صعود به فینال است و ما برای این هدف تمام تلاش مان را می کنیم. این موضوع می تواند به کار می گیریم.

سیدمحمد صدری، سرپرست باشگاه پرسپولیس درباره تقابل با الهلال گفت: «تنها سه تیم غیر از پرسپولیس در منطقه غرب آسیا باقی مانده بودند و طبیعتا ما باید به مصاف یکی از آنها می رفتیم. قرعه کشی انجام شد و حالا الهلال عربستان حریف ماست.» رئیس هیات مدیره باشگاه پرسپولیس ادامه داد: «من معتقدم تیم ما، قدرت اول منطقه غرب آسیاست و توانایی هایی دارد که برای سایر باشگاه ها، از زوبه حساب می آید.

ما می توانیم با توجه به پتانسیل هواداران در فضای مجازی، دانش مربیان و تلاش خالصانه ای که بازیکنان نشان می دهند، به همه اهداف مان برسیم. انگیزه اصلی پرسپولیس، صعود به فینال است و ما برای این هدف تمام تلاش مان را می کنیم. این موضوع می تواند به کار می گیریم.

سیدمحمد صدری، سرپرست باشگاه پرسپولیس درباره تقابل با الهلال گفت: «تنها سه تیم غیر از پرسپولیس در منطقه غرب آسیا باقی مانده بودند و طبیعتا ما باید به مصاف یکی از آنها می رفتیم. قرعه کشی انجام شد و حالا الهلال عربستان حریف ماست.» رئیس هیات مدیره باشگاه پرسپولیس ادامه داد: «من معتقدم تیم ما، قدرت اول منطقه غرب آسیاست و توانایی هایی دارد که برای سایر باشگاه ها، از زوبه حساب می آید.

ما می توانیم با توجه به پتانسیل هواداران در فضای مجازی، دانش مربیان و تلاش خالصانه ای که بازیکنان نشان می دهند، به همه اهداف مان برسیم. انگیزه اصلی پرسپولیس، صعود به فینال است و ما برای این هدف تمام تلاش مان را می کنیم. این موضوع می تواند به کار می گیریم.

سیدمحمد صدری، سرپرست باشگاه پرسپولیس درباره تقابل با الهلال گفت: «تنها سه تیم غیر از پرسپولیس در منطقه غرب آسیا باقی مانده بودند و طبیعتا ما باید به مصاف یکی از آنها می رفتیم. قرعه کشی انجام شد و حالا الهلال عربستان حریف ماست.» رئیس هیات مدیره باشگاه پرسپولیس ادامه داد: «من معتقدم تیم ما، قدرت اول منطقه غرب آسیاست و توانایی هایی دارد که برای سایر باشگاه ها، از زوبه حساب می آید.

ما می توانیم با توجه به پتانسیل هواداران در فضای مجازی، دانش مربیان و تلاش خالصانه ای که بازیکنان نشان می دهند، به همه اهداف مان برسیم. انگیزه اصلی پرسپولیس، صعود به فینال است و ما برای این هدف تمام تلاش مان را می کنیم. این موضوع می تواند به کار می گیریم.

سیدمحمد صدری، سرپرست باشگاه پرسپولیس درباره تقابل با الهلال گفت: «تنها سه تیم غیر از پرسپولیس در منطقه غرب آسیا باقی مانده بودند و طبیعتا ما باید به مصاف یکی از آنها می رفتیم. قرعه کشی انجام شد و حالا الهلال عربستان حریف ماست.» رئیس هیات مدیره باشگاه پرسپولیس ادامه داد: «من معتقدم تیم ما، قدرت اول منطقه غرب آسیاست و توانایی هایی دارد که برای سایر باشگاه ها، از زوبه حساب می آید.

ما می توانیم با توجه به پتانسیل هواداران در فضای مجازی، دانش مربیان و تلاش خالصانه ای که بازیکنان نشان می دهند، به همه اهداف مان برسیم. انگیزه اصلی پرسپولیس، صعود به فینال است و ما برای این هدف تمام تلاش مان را می کنیم. این موضوع می تواند به کار می گیریم.

سیدمحمد صدری، سرپرست باشگاه پرسپولیس درباره تقابل با الهلال گفت: «تنها سه تیم غیر از پرسپولیس در منطقه غرب آسیا باقی مانده بودند و طبیعتا ما باید به مصاف یکی از آنها می رفتیم. قرعه کشی انجام شد و حالا الهلال عربستان حریف ماست.» رئیس هیات مدیره باشگاه پرسپولیس ادامه داد: «من معتقدم تیم ما، قدرت اول منطقه غرب آسیاست و توانایی هایی دارد که برای سایر باشگاه ها، از زوبه حساب می آید.

ما می توانیم با توجه به پتانسیل هواداران در فضای مجازی، دانش مربیان و تلاش خالصانه ای که بازیکنان نشان می دهند، به همه اهداف مان برسیم. انگیزه اصلی پرسپولیس، صعود به فینال است و ما برای این هدف تمام تلاش مان را می کنیم. این موضوع می تواند به کار می گیریم.

سیدمحمد صدری، سرپرست باشگاه پرسپولیس درباره تقابل با الهلال گفت: «تنها سه تیم غیر از پرسپولیس در منطقه غرب آسیا باقی مانده بودند و طبیعتا ما باید به مصاف یکی از آنها می رفتیم. قرعه کشی انجام شد و حالا الهلال عربستان حریف ماست.» رئیس هیات مدیره باشگاه پرسپولیس ادامه داد: «من معتقدم تیم ما، قدرت اول منطقه غرب آسیاست و توانایی هایی دارد که برای سایر باشگاه ها، از زوبه حساب می آید.

ما می توانیم با توجه به پتانسیل هواداران در فضای مجازی، دانش مربیان و تلاش خالصانه ای که بازیکنان نشان می دهند، به همه اهداف مان برسیم. انگیزه اصلی پرسپولیس، صعود به فینال است و ما برای این هدف تمام تلاش مان را می کنیم. این موضوع می تواند به کار می گیریم.

سیدمحمد صدری، سرپرست باشگاه پرسپولیس درباره تقابل با الهلال گفت: «تنها سه تیم غیر از پرسپولیس در منطقه غرب آسیا باقی مانده بودند و طبیعتا ما باید به مصاف یکی از آنها می رفتیم. قرعه کشی انجام شد و حالا الهلال عربستان حریف ماست.» رئیس هیات مدیره باشگاه پرسپولیس ادامه داد: «من معتقدم تیم ما، قدرت اول منطقه غرب آسیاست و توانایی هایی دارد که برای سایر باشگاه ها، از زوبه حساب می آید.

ما می توانیم با توجه به پتانسیل هواداران در فضای مجازی، دانش مربیان و تلاش خالصانه ای که بازیکنان نشان می دهند، به همه اهداف مان برسیم. انگیزه اصلی پرسپولیس، صعود به فینال است و ما برای این هدف تمام تلاش مان را می کنیم. این موضوع می تواند به کار می گیریم.

سیدمحمد صدری، سرپرست باشگاه پرسپولیس درباره تقابل با الهلال گفت: «تنها سه تیم غیر از پرسپولیس در منطقه غرب آسیا باقی مانده بودند و طبیعتا ما باید به مصاف یکی از آنها می رفتیم. قرعه کشی انجام شد و حالا الهلال عربستان حریف ماست.» رئیس هیات مدیره باشگاه پرسپولیس ادامه داد: «من معتقدم تیم ما، قدرت اول منطقه غرب آسیاست و توانایی هایی دارد که برای سایر باشگاه ها، از زوبه حساب می آید.

ما می توانیم با توجه به پتانسیل هواداران در فضای مجازی، دانش مربیان و تلاش خالصانه ای که بازیکنان نشان می دهند، به همه اهداف مان برسیم. انگیزه اصلی پرسپولیس، صعود به فینال است و ما برای این هدف تمام تلاش مان را می کنیم. این موضوع می تواند به کار می گیریم.

سیدمحمد صدری، سرپرست باشگاه پرسپولیس درباره تقابل با الهلال گفت: «تنها سه تیم غیر از پرسپولیس در منطقه غرب آسیا باقی مانده بودند و طبیعتا ما باید به مصاف یکی از آنها می رفتیم. قرعه کشی انجام شد و حالا الهلال عربستان حریف ماست.» رئیس هیات مدیره باشگاه پرسپولیس ادامه داد: «من معتقدم تیم ما، قدرت اول منطقه غرب آسیاست و توانایی هایی دارد که برای سایر باشگاه ها، از زوبه حساب می آید.

ما می توانیم با توجه به پتانسیل هواداران در فضای مجازی، دانش مربیان و تلاش خالصانه ای که بازیکنان نشان می دهند، به همه اهداف مان برسیم. انگیزه اصلی پرسپولیس، صعود به فینال است و ما برای این هدف تمام تلاش مان را می کنیم. این موضوع می تواند به کار می گیریم.

سیدمحمد صدری، سرپرست باشگاه پرسپولیس درباره تقابل با الهلال گفت: «تنها سه تیم غیر از پرسپولیس در منطقه غرب آسیا باقی مانده بودند و طبیعتا ما باید به مصاف یکی از آنها می رفتیم. قرعه کشی انجام شد و حالا الهلال عربستان حریف ماست.» رئیس هیات مدیره باشگاه پرسپولیس ادامه داد: «من معتقدم تیم ما، قدرت اول منطقه غرب آسیاست و توانایی هایی دارد که برای سایر باشگاه ها، از زوبه حساب می آید.

ما می توانیم با توجه به پتانسیل هواداران در فضای مجازی، دانش مربیان و تلاش خالصانه ای که بازیکنان نشان می دهند، به همه اهداف مان برسیم. انگیزه اصلی پرسپولیس، صعود به فینال است و ما برای این هدف تمام تلاش مان را می کنیم. این موضوع می تواند به کار می گیریم.

سیدمحمد صدری، سرپرست باشگاه پرسپولیس درباره تقابل با الهلال گفت: «تنها سه تیم غیر از پرسپولیس در منطقه غرب آسیا باقی مانده بودند و طبیعتا ما باید به مصاف یکی از آنها می رفتیم. قرعه کشی انجام شد و حالا الهلال عربستان حریف ماست.» رئیس هیات مدیره باشگاه پرسپولیس ادامه داد: «من معتقدم تیم ما، قدرت اول منطقه غرب آسیاست و توانایی هایی دارد که برای سایر باشگاه ها، از زوبه حساب می آید.

ما می توانیم با توجه به پتانسیل هواداران در فضای مجازی، دانش مربیان و تلاش خالصانه ای که بازیکنان نشان می دهند، به همه اهداف مان برسیم. انگیزه اصلی پرسپولیس، صعود به فینال است و ما برای این هدف تمام تلاش مان را می کنیم. این موضوع می تواند به کار می گیریم.

سیدمحمد صدری، سرپرست باشگاه پرسپولیس درباره تقابل با الهلال گفت: «تنها سه تیم غیر از پرسپولیس در منطقه غرب آسیا باقی مانده بودند و طبیعتا ما باید به مصاف یکی از آنها می رفتیم. قرعه کشی انجام شد و حالا الهلال عربستان حریف ماست.» رئیس هیات مدیره باشگاه پرسپولیس ادامه داد: «من معتقدم تیم ما، قدرت اول منطقه غرب آسیاست و توانایی هایی دارد که برای سایر باشگاه ها، از زوبه حساب می آید.

ما می توانیم با توجه به پتانسیل هواداران در فضای مجازی، دانش مربیان و تلاش خالصانه ای که بازیکنان نشان می دهند، به همه اهداف مان برسیم. انگیزه اصلی پرسپولیس، صعود به فینال است و ما برای این هدف تمام تلاش مان را می کنیم. این موضوع می تواند به کار می گیریم.

سیدمحمد صدری، سرپرست باشگاه پرسپولیس درباره تقابل با الهلال گفت: «تنها سه تیم غیر از پرسپولیس در منطقه غرب آسیا باقی مانده بودند و طبیعتا ما باید به مصاف یکی از آنها می رفتیم. قرعه کشی انجام شد و حالا الهلال عربستان حریف ماست.» رئیس هیات مدیره باشگاه پرسپولیس ادامه داد: «من معتقدم تیم ما، قدرت اول منطقه غرب آسیاست و توانایی هایی دارد که برای سایر باشگاه ها، از زوبه حساب می آید.

ما می توانیم با توجه به پتانسیل هواداران در فضای مجازی، دانش مربیان و تلاش خالصانه ای که بازیکنان نشان می دهند، به همه اهداف مان برسیم. انگیزه اصلی پرسپولیس، صعود به فینال است و ما برای این هدف تمام تلاش مان را می کنیم. این موضوع می تواند به کار می گیریم.

سیدمحمد صدری، سرپرست باشگاه پرسپولیس درباره تقابل با الهلال گفت: «تنها سه تیم